cÂMARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂIMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
â50 *e5

PEDTDo DE PRovroÊxclA N' oT4tzozs

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Garmo Konzen

O Vereador que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno, propõe ao egrégio
plenário, que o presente pedido de Providência seja encaminhado ao Chefe do Poder
Executivo Municipal, para a seguinte providência:

Que o Executivo Municipal juntamente com a Secretaria responsável providencie o
patrolamento, limpeza e roçada na rua Achiles Romanato (Sanga da Jararaca).

Justificativa

O presente pedido de providência se faz necessário para garantir a segurança e a
melhor trafegabilidade dos pedestres e veículos.

Sala das sessões, 06 de maio de 2025

í7
lÁn; 14 Fnh LL'ÍwIL

úrny'nooR: MATKYNHo
BANCADA DO PP

Rua: Getúlio Vargas, 27-Fone: (5í) 3655-1249- CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS.
CNPJ: 02.401. 42810AA1 -7 I e-mail:câmaramunicipalgc@gmail.com